
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ТЮМЕНСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

СТРОИТЕЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ 

 

ПРИКАЗ 
 

03.05.2024            № 03-0600/СК-29 
 

О проведении предэкзаменационных  

консультаций по ОПОП ВО  

в 2024 году 
 

 

В соответствии с «Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам высшего образования - 

программам бакалавриата, программам специалитета и программам 

магистратуры», утвержденным приказом Минобрнауки России от 29 июня 

2015 года № 636 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить расписание предэкзаменационных консультаций 

(государственный экзамен) по основным профессиональным 

образовательным программам высшего образования – программам 

бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры на      

2024 год (Приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7).  

2.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор строительного института     А.В. Набоков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

 

 

Расписание предэкзаменационных консультаций 

 (государственный экзамен)  

 

Код, 

наименование 

направления 

подготовки  

Группа Дисциплины  
ФИО 

преподавателя  

Дата/ 

аудитория 

(корпус)/ 

время 

 

0
8
.0

3
.0

1
 С

т
р

о
и

т
е
л

ь
с
т
в

о
 

П
Г

С
б

-2
0
-1

, 
П

Г
С

б
-2

0
-2

, 
П

Г
С

б
-2

0
-3

  
 

Основания и фундаменты 

зданий и сооружений 
Мельников Р.В. 

27.05  

08.50   

корп.№9 

ауд.812 

Железобетонные и каменные 

конструкции 
Демин В.А. 

27.05 

09.45 

корп.№9 

ауд.408 

Технология возведения 

зданий 
Шестакова А.П. 

27.05 

10.35 

корп.№9 

ауд.710 

Металлические конструкции Ефимов А.А.  

27.05  

11.30 

корп.№9 

ауд.902 

Организация, планирование 

и управление строительством 
Шестакова А.П. 

28.05 

08.50  

корп.№8/3 

ауд.9 

Архитектура зданий и 

сооружений 
Устюгова Н.В. 

28.05  

09.45 

корп.№9 

ауд. 128 

Конструкции из дерева и 

пластмасс 
Филисюк В.Г. 

28.05 

10.35 

корп.№8/1 

ауд.368 

Ценообразование в 

строительстве 
Матыс Е.Г. 

28.05 

11.30 

корп.№8/3 

ауд.8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2  

 

 

Расписание предэкзаменационных консультаций 

 (государственный экзамен)  

 
Код, 

наименовани

е 

направления 

подготовки  

Группа Дисциплины  
ФИО 

преподавателя  

Дата/ 

аудитория 

(корпус)/ 

время 

 

0
8
.0

3
.0

1
 С

т
р

о
и

т
е
л

ь
с
т
в

о
 

П
Г

С
б

-2
0
-4

, 
П

Г
С

б
-2

0
-5

, 
П

Г
С

б
-2

0
-6

 
 

Металлические конструкции Ефимов А.А.  

27.05 

08.50 

Корп.№9 

Ауд.902 

Технология возведения 

зданий 
Шестакова А.П. 

27.05 

09.45 

Корп.№9 

Ауд.710 

Железобетонные и каменные 

конструкции 
Демин В.А. 

27.05 

10.35 

Корп.№9 

Ауд.408 

Основания и фундаменты 

зданий и сооружений 
Мельников Р.В. 

27.05 

11.30 

Корп.№9 

Ауд.812 

Конструкции из дерева и 

пластмасс 
Филисюк В.Г. 

28.05 

08.50 

Корп.№8/1 

Ауд.368 

Ценообразование в 

строительстве 
Матыс Е.Г. 

28.05 

09.45 

Корп.№8/3 

Ауд.8 

Архитектура зданий и 

сооружений 
Устюгова Н.В. 

28.05 

10.35 

Корп.№9 

Ауд.128 

Организация, планирование 

и управление строительством 
Шестакова А.П. 

28.05 

11.30 

Корп.№8/3 

Ауд.9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3  

 

 

Расписание предэкзаменационных консультаций 

 (государственный экзамен)  

 

Код, 

наименование 

направления 

подготовки  

Группа Дисциплины  
ФИО 

преподавателя  

Дата/ 

аудитория 

(корпус)/ 

время 

 

0
8
.0

3
.0

1
 С

т
р

о
и

т
е
л

ь
с
т
в

о
 

П
Г

С
б

-2
0

-7
, 

П
Г

С
б

-2
0
-8

 

Технология возведения 

зданий 
Шестакова А.П. 

27.05 

08.50 

корп.№9 

ауд.710 

Металлические конструкции Ефимов А.А.  

27.05 

09.45 

корп.№9 

ауд.902 

Основания и фундаменты 

зданий и сооружений 
Мельников Р.В. 

27.05 

10.35 

корп.№9 

ауд.812 

Железобетонные и каменные 

конструкции 
Демин В.А. 

27.05  

11.20  

корп.№9 

ауд. 408 

Ценообразование в 

строительстве 
Матыс Е.Г. 

28.05 

08.50 

Корп.№8/3

Ауд.11 

Конструкции из дерева и 

пластмасс 
Филисюк В.Г. 

28.05 

09.45 

Корп.№8/1 

Ауд.368 

Организация, планирование 

и управление строительством 
Шестакова А.П. 

28.05 

10.35 

Корп.№8/3 

Ауд.9 

Архитектура зданий и 

сооружений 
Устюгова Н.В. 

28.05 

11.30  

корп.№9 

ауд.812 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 4  

 

Расписание предэкзаменационных консультаций 

 (государственный экзамен)  

 

 

Код, 

наименование 

направления 

подготовки  

Группа Дисциплины  
ФИО 

преподавателя  

Дата/ 

аудитория 

(корпус)/ 

время 

 

0
8
.0

3
.0

1
 С

т
р

о
и

т
е
л

ь
с
т
в

о
 

П
Г

С
б
з-

1
9
-1

, 
 П

Г
С

б
з-

1
9

-2
, 

П
Г

С
б
з-

1
9

-4
 

Железобетонные и каменные 

конструкции 
Демин В.А. 

27.05 

08.50  

корп.№9 

ауд.416 

Основания и фундаменты 

зданий и сооружений 
Мельников Р.В. 

27.05 

09.45 

корп.№9 

ауд.812 

Металлические конструкции Ефимов А.А.  

27.05  

10.35 

корп.№9 

ауд.902 

Технология возведения зданий Шестакова А.П. 

27.05 

11.30 

корп.№9 

ауд.710 

Архитектура зданий и 

сооружений 
Устюгова Н.В. 

28.05  

08.50  

корп.№9 

ауд. 812 

Организация, планирование и 

управление строительством 
Шестакова А.П. 

28.05 

09.45 

корп.№8/3 

ауд.9 

Ценообразование в 

строительстве 
Матыс Е.Г. 

285.05 

10.35 

корп.№8/3 

ауд.8 

Конструкции из дерева и 

пластмасс 
Филисюк В.Г. 

28.05 

11.30 

корп.№8/1 

ауд.368 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 5  

 

Расписание предэкзаменационных консультаций 

 (государственный экзамен)  

 

Код, 

наименование 

направления 

подготовки  

Группа Дисциплины  
ФИО 

преподавателя  

Дата/ 

аудитория 

(корпус)/ 

время 

 

0
8
.0

3
.0

1
 С

т
р

о
и

т
е
л

ь
с
т
в

о
 

И
С

Д
б

-2
0
-1

 
Металлические 

конструкции, включая 

сварку 

Ефимов А.А. 

06.06 

08.50 

Корп.№9 

Ауд.904 

Организация и 

управление в 

строительстве  

Гусарова М.С. 

06.06 

09.45 

Корп.№9 

Ауд.904 

Железобетонные и 

каменные конструкции 
Мартюшева А.И. 

06.06 

10.35 

Корп.№9 

Ауд.904 

Экспертиза и надзор в 

строительстве  
Мартюшева А.И. 

06.06 

11.30 

Корп.№9 

Ауд.904 

Развитие 

недвижимости в 

сложившейся застройке 

Мартюшева А.И. 

06.06 

12.20 

Корп.№9 

Ауд.904 

Техническая экспертиза 

в строительстве  
Корсун Н.Д 

07.06 

08.50 

Корп.№9 

Ауд.904 

Основания и 

фундаменты 
Гейдт Л.В 

07.06 

09.45 

Корп.№9 

Ауд.611 

Ценообразование и 

сметное дело в 

строительстве  

Матыс Е.Г. 

07.06 

10.35 

Корп.№9 

Ауд.904 

Территориально-

пространственное 

развитие поселений  

Малышкина Д.А. 

07.06 

11.30 

Корп.№9 

Ауд.410/408 

Конструкции из дерева 

и пластмасс 
Филисюк В.Г. 

07.06 

12.20 

Корп.№9 

Ауд.904 

 

 

 

 



Приложение 6  

Расписание предэкзаменационных консультаций 

 (государственный экзамен)  
Код, 

наименование 

направления 

подготовки 

Группа Дисциплины 
ФИО 

преподавателя 

Дата/ 
аудитория 

(корпус)/ 

время 
0

8
.0

5
.0

1
 С

т
р

о
и

т
е
л

ь
с
т
в

о
 у

н
и

к
а
л

ь
н

ы
х

  
зд

а
н

и
й

 и
 с

о
о

р
у

ж
е
н

и
й

 

С
У

З
-1

8
-1

 

Инженерные системы. 

Теплогазоснабжение и 

вентиляция высотных и 

большепролетных зданий и 

сооружений 

Жилина Т.С. 

29.05 

08.50 

Корп.№9 

Ауд.474 

Инженерные системы. 

Водоснабжение и водоотведение 

высотных и большепролетных 

зданий и сооружений 

Иванюшин Ю.А. 

29.05 

09.45 

Корп.№9 

Ауд.132 

Технологические процессы в 

строительстве 
Шестакова А.П. 

29.05 

10.35 

Корп.№9 

Ауд.521 

Организация, планирование и 

управление в строительстве 
Шестакова А.П. 

29.05 

11.30 

Корп.№9 

Ауд.521 

Обследование и испытание 

сооружений 
Еренчинов С.А. 

30.05 

08.50 

Корп.№9 

Ауд.904 

Основания и фундаменты Мельников Р.В. 

30.05 

09.45 

Корп.№9 

Ауд.904 

Нормативно-правовое 

обеспечение проектирования 

высотных и большепролетных 

зданий и сооружений 

Малышкин А.П. 

30.05 

10.35 

Корп.№9 

Ауд.410 

Архитектура промышленных и 

гражданских зданий 
Глебушкина Л.В. 

30.05 

11.30 

Корп.№9 

Ауд.410 

Металлические конструкции, 

включая сварку 
Ефимов А.А. 

31.05 

09.45 

Корп.№9 

Ауд.904 

Железобетонные и каменные 

конструкции» 
Демин В.А. 

31.05 

10.35 

Корп.№9 

Ауд.904 

Эксплуатация и реконструкция 

сооружений 
Наумкина Ю.В. 

31.05 

11.30 

Корп.№9 

Ауд.904 

 

 



Приложение 7  

 

 

Расписание предэкзаменационных консультаций 

 (государственный экзамен)  

 

Код, 

наименование 

направления 
подготовки  

Группа Дисциплины  
ФИО 

преподавателя  

Дата/ 

аудитория 
(корпус)/ 

время 

 

0
8
.0

4
.0

1
 С

т
р

о
и

т
е
л

ь
с
т
в

о
 

ТПЗм-22-1 

Обеспечение и оценка 

безопасности зданий и 

сооружений 

Корсун Н.Д. 

29.05 

08.50 

Корп.№9 

Ауд.517 

Теория расчета и 

проектирования 
Еренчинов С.А. 

29.05 

09.45 

Корп.№9 

Ауд.517 

Методы экспериментальных 

исследований строительных 

конструкций 

Еренчинов С.А. 

29.05 

10.35 

Корп.№9 

Ауд.517 

 


